

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС		
13	358б	келяв габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	392	24,00	9408,00		
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	142	24,00	3408,00		
			<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.358б</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>313</b>		<b>12816,00</b>		
			<b>Подвоз и претоварване - твърди ширококл.</b>	<b>тон</b>	<b>50</b>	30,00	<b>1500,00</b>		
			<b>Всичко отд.358б</b>				<b>14316,00</b>		
			370ж	липа	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	703	24,00	16872,00
					Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	37	24,00	888,00
	Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.			15	24,00	360,00		
	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.			13	24,00	312,00		
	Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.			4	24,00	96,00		
	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.			2	24,00	48,00		
	Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.			2	24,00	48,00		
	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.			10	24,00	240,00		
	Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.			5	24,00	120,00		
	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.			52	24,00	1248,00		
	<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.370ж</b>	<b>пл.куб.м.</b>			<b>504</b>		<b>20232,00</b>		
	<b>Подвоз и претоварване - меки ширококл.</b>	<b>тон</b>			<b>360</b>	32,00	<b>11520,00</b>		
	<b>Подвоз и претоварване - твърди ширококл.</b>	<b>тон</b>			<b>20</b>	30,00	<b>600,00</b>		
	<b>Всичко отд.370ж</b>						<b>32352,00</b>		
	370з	липа			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	202	24,00	4848,00
					Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	3	24,00	72,00
					Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	2	24,00	48,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	2	24,00	48,00		
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	2	24,00	48,00		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	3	24,00	72,00		
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	2	24,00	48,00		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	13	24,00	312,00		
			<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.370з</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>137</b>		<b>5496,00</b>		
			<b>Подвоз и претоварване - меки ширококл.</b>	<b>тон</b>	<b>100</b>	32,00	<b>3200,00</b>		
			<b>Подвоз и претоварване - твърди ширококл.</b>	<b>тон</b>	<b>10</b>	30,00	<b>300,00</b>		
			<b>Всичко отд.370з</b>				<b>8996,00</b>		
			<b>Общо за обект №13 :сеч, разкриване, извоз до временен склад . □</b>				<b>пл.куб.м.</b>	<b>954</b>	
	<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки ширококл.</b>				<b>тон</b>	<b>460</b>	<b>32,00</b>	<b>14720,00</b>	
	<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококл.</b>				<b>тон</b>	<b>80</b>	<b>30,00</b>	<b>2400,00</b>	
	<b>Всичко за обект №13: добив, подвоз .</b>							<b>55664,00</b>	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)  
/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. \*(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)  
\ Даниел Атанасов Управител ЕООД“ ДИДО 2020“\

ЗА ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ: \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)  
\ Светослав Панов - Управител ЕООД “Лескорект“\

